



Samarbeidsavtale mellom Jæren Sparebank og Klepp kulturskule

Avtalen er inngått for en periode på 3 år. Partene forplikter seg til årlige møter/samtaler for å enes om praktisk gjennomføring av avtalen. Klepp kulturskule er initiativtaker.

Avtalebeløpet på kroner 30.000,- pr år er inklusiv mva.

Stipendet utbetales av banken til den enkelte stipendvinner via oppgitt kontonummer.

Tildelingsregler for kulturskulestipend gitt av Jæren Sparebank

Stipendet skal motivere, skape engasjement, inspirere og gi påskjøning.

Stipendet blir delt ut årlig, de første tre årene på følgende tidspunkt:

1. vår 2016 – med søknadsfrist 15. mars 2016
2. Vår 2017 – med søknadsfrist 15. mars 2017
3. Vår 2018 – med søknadsfrist 15. mars 2018

Det blir delt ut 3 stipend a kr 10.000,- hver gang.

Stipendet består av en sjekk for utbetaling av stipend, et diplom/kunstverk fra den lokale kunstneren Stine Rommetveit.

Stipendet kan tildeles en gang pr. søker.

Stipendet er for ungdom i alderen fra og med 8.trinn på ungdomskule til og med siste året på videregående skole.

Kriterier for tildeling

Søker skal være aktiv innen kunstfaglig opplæring og ha bosteds-adresse i Klepp kommune.

Søkeren må kunne dokumentere at han/hun får undervisning i en eller flere av følgende estetiske fagretninger; Musikk, Dans, Drama, Kunstfag, Skapende skriving.

Medlemskap i et av kommunen sine skolekorps inngår som del av fagretninga Musikk.

Tildeling

Personalet på kulturskolen fungerer som tverrfaglig sammensatt fagjury for tildeling av stipend.

Søker må oppfylle kriterier/krav som er nedfelt.

Innsats, interesse og faglig utøvelse er element som blir vurdert ved tildeling.

Det er ønskelig med referanser.

Grunngivelsen for å søke stipendet og hvordan det skal brukes blir tatt med i vurderingen.

Utdelingen av stipendet skjer i forbindelse med et av kulturskulen sine arrangement.

Banken representerer ved utdelingen dersom de har mulighet til det.

Oppgaver for den som får tildelt stipend

Den som får tildelt stipend skal kunne stille med et scenisk innslag på tildelingsarrangementet.

Stipendvinnar skal på oppdrag frå Jæren sparebank kunne stille med sceneinnslag på arrangement i regi av bedriften.

Generelt

Banken skal ikke faktureres for eventuelle ekstrakostnader, med mindre det foreligger skriftlig avtale mellom partene.

Forpliktelser

Klepp kulturskule forplikter seg til å informere internt om denne avtalen, samt profilere banken under utdelingen av kulturstipendene.

Avtaleperiode

Denne avtalen er 3-åring og løper fra 01.01.2016 til 31.12.2018

Avtalen er utstedt i 2 eksemplarer. Partene beholder et eksemplar hver.

Bryne, den 28.09.2015


Jæren Sparebank


Klepp kulturskule